

Obiectivul: Lucrari de reparatie capitala a acoperisului

Obiectul: s.Gradiste r.Cimislia

Devizul: Reparatia acoperisului casei de cultura din sat.Gradiste

Deviz local Nr. 2.3.1

Intocmit in preturi curente 2020-06-01

Valoarea de deviz 387 654,821 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore) (Леса металлические трубчатые, для работ по вертикальной поверхности высотой до 30м включительно, используемые 25 дней (200 часов)).	m2	512,0000	28,3100	14 494,720
					21,0000	10 752,000
2	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din asbociment,	m2	905,0000	20,2600	18 335,300
					20,1600	18 244,800
3	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic elementele scheletului se schimba partial si se intareste	m3	8,6000	4 715,1400	40 550,204
					630,0000	5 418,000
4	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm (Механизированное бурение отверстий диаметром 5 см в бетонных элементах, толщ. до 20 см).	buc	265,0000	8,2590	2 188,635
					3,3600	890,400
5	RpCH06D	Reparatii la elemente de sarpana deteriorate prin consolidare cu scoabe (Ремонт поврежденных элементов несущей конструкции крыши - укреплением скобами).	kg	58,0000	13,6000	788,800
					3,3600	194,880
6	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, cornier 60*60*2 pentru fixare scheletului	kg	36,0000	18,2404	656,653
					5,8800	211,680
7	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.astereala 5.43m3 k=0.006	m2	905,0000	30,3100	27 430,550
					8,2600	7 475,300
8	CN51D	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: grinzi, cosoroabe.Se trateaza cu antiseptic si lemnul care nu se schimba	m3	19,6500	30,6100	601,487
					4,7600	93,534
9	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) Tigla metalica zin min 220 /m2, cu grosimea minim.0.45mm ,h-20mm,garantie la culoare min 15 ani	m2	905,0000	176,4050	159 646,525
					32,2000	29 141,000
10	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv cu D min 120 mm	m	128,0000	128,6495	16 467,136
					8,4000	1 075,200
11	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv cu D min 100 mm	m	140,0000	109,7840	15 369,760
					9,8000	1 372,000

Total manopera (ore)	2 673,8855
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		296 529,769
Asigurari sociale si medicale	24,0000%	17 968,511
Total		314 498,280
Cheltuieli de transport	1,0000%	2 182,128
Total		316 680,408
Cheltuieli de regie	1,0000%	3 166,804
Total		319 847,212
Beneficiu de deviz	1,0000%	3 198,472

Total General fara TVA	323 045,684
TVA (20%)	64 609,137

TOTAL GENERAL	387 654,821
Inclusiv salariul	74 868,794

Cursul de referinta: 20.8037 Lei/Euro, din data de 2017-10-02

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;